Warty

1208

Bya[la]lanka

(1477)

Nicolaus de Bya[la]lanka parochia-
nus in Tarchomino obligatur & dicas
cere ecclesie paltowien.

A. D. i. P. Ep. 13, 100

Par. Varsz / Tarchemin

Byalalanka (1484)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeporanth in distr. Warsch. necnon rippen fluvii Warew ipsis bonis contiguas cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nyeporanth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Radzymyno, Renya, Sgyerze, Zagroby, Wyelyschewo, Lazyske, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roszczyschewo, Jvncze, Lypyny, Czarna, Slupno, per limites incipiendo a Radzymyno usque ad Renya et usque ad fluvium Warew quo fluvio cum Sgyerze limitando ~~usque ad fluvium Warew quo fluvio cum Sgyerze limitando~~ usque ad Zagroby et a Zagroby includendo Wyce usque ad Krank, includendo Krang // et consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyselpyno usque ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nyepo-

ranth cum Jablona, Bysalanka et Brodno et ab eodem
torrente quantomagis approximat et rectius fieri potes
ad angulos et parietes Roszyschowo, Juncze et Lypiny
hereditatum et ab ultima earum usque ad Lukaczewo et a
Lukaczewo ad aliud signum Zagaszyczyce a quo ad pa-
ludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad Glinye
nyecz et consequenter ad Pyeczyska et ad Sadek que di-
cuntur signa alia wiczyska cum quibus inclusis tota-
liter ad Nyeporanth, finaliter usque ad Orzel qui dici-
tur pinus in qua aquila habebat nidum habebat et ibi
est angulus Radzymyno et consequenter per granicia
sipatas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit dis-
tincta.

NI 9, 164 - 164 v.

1037

Warsz

Byalalanka

(1485)

Petrus episcopus Ploc. decrevit inter honestum Stanislaum de Jablona ab una et honestam Margaretham, f. Barszowa de B., sponsalia per verba de futuro dissolvendo, concedens ad alia vota matrimonii cum quo voluerunt.

Et eidem Stanislaui ipsa Margaretha solvet 15 gr. racione fatigatum.

A. D. J. Pi. Ep. 10, 399

1600

Warsz/

Bydalałanga

(1488)

Honestus Nicolaus Gadowsky advocatus
in Chothomowo, villa episcopali in distr.
Warsz., advocaciam predictam in Cho-
thomowo cum 3 mansis agri ad
eam spectantibus recognovit se pro
37 sexag. vendidisse nobili Jacobo Gortz-
my de B.

Episcopus eam vendicionem ratificavit.

A. Di. PT. / Ep. 10, 624

Byalalanka

(1493)

Honesti Stanislaus Zemak de Grochoro
et Johannes Plasska de B. fideiusserunt
honeste Katerine Myeskovicz uxori Mathie
Jachowicz de Grochoro palium novi coloris,
aliud panni Kosozyenski et tunicam
eiusdem panni racione dotis.

A. D. P. T., Ep. 15, 65^v

Warsz

Byalalanka

(1495)

Honorabilis Nicolaus Obidzynsky procurator
 nobilis Nawoy (?) de B. heredis accusavit
 contumaciam honorabilis Nicolai plebani in
 Paluky et in presencia circumscripti magis-
 tri Mathie de Lowozewo proposuit, quod
 ipsum Nawoy ad continuandum servi-
 cium per integrum annum pro 50 gr.
 convenerat, qui ^[plebanus] non expectans anno ipsum
 a servicio suo repulsit, petens ipsum com-
 pelli ad solvendum servicium.
 Item, quia plebanus ipsum percussit, vulne-

A. d. Pi., Ep. 15, 46

/.

- raris ad manum et in caput et in di-
gitum manus dextre, extimans iniuriam
ad 200 fl. Ung.

Paw [Bista tka]

Paw. Wawrz / Towar
min

Byalalanka (1495, 1497)

Granicies sippantur inter Bona ducalia Rvdno, Nye-
poranth et Zyrany et bona n. de Golyyny, palati-
ni Mazouie, dicta Byalalanka in distr. Warsz.
Ista bona a bonis ducalibus Nyeporanth, Brodno et
Zyrany graniciebus que limitate sunt iuxta anti-
guas granicies, que transeunt per campum ad lutum
dictum Oppolycze et ab Oppolycze, ryppa eiusdem
Oppolycze usque ad Vyczovy Broth, a Vyczovy Broth
usque ad exitum Brodno de eodem Oppolycze que
eciam transeunt ryppa Brodnyey usque ad granicies
domini episcopi Jablona distinxerunt.

MK 9, 216 - 216 v.

Byalabanka

27 III 1497

(1539)

MRPS IV nr 6479: Littere de data Varschovie f. 2 infra
octavas Pasche a. 1497 limitum inter bona ducalia
Rudno, Nyepranth et Zyranj et hereditaria B. Jacobi
de Solinino, palatini Mas., ad preces Adolani Solinski,
cast. i. Gernensis, e libris ducum Mas. extraduntur.

MK 60, 243.

Par. Wawze / Tarchomin

Byalalanka (1498)

wille Tharchomyro

B., wola Golarski -

nowska in dist. Wawze

Jac. de Golyrino pal. Mer. donat filio H6^o
et filio eius Jac^o Bernardino

MKS, 211^v

Pav. Wass / Tarchonin

Byalalanka (1500)

*casellae suscipio per Man. de Golunio pol. Mer.
super bonis*

inle Tharchonino, B.

Golaudinowo in distr.

Warschowien. similiter

Golytino, Wolz, Dabytio

in distr. Cyelhou *pro parte Alberti*

Adm et Bernardini Georgii filiorum eiusdem facta

Mk 18, 112^v.

Pav. Gausz / Tarchomin

Byalalanka

(1500)

divisione inter filios suum Jac^o de Golinim^o pal. Maz.
Jac. et Alb.

Boia B. Prybygiewo

in Warschawien. et Sacrobitunen. dist. esse -
runt ^{Jacobus}

quedam de Goleudzinow^o debent
habere pascua communia in B.
^{in wola (Alberti)}

soror ipsorum religiosa Margaretha pensionem in B.
inscriptam habet a palatino. et $\frac{1}{4}$ annue exocis ab
Alberto --

MK 18, 113.

Bona Tarchonitum, Wolo. Golan duw-
ska foliis, wolo, La bins Bacie in vas.
et med. dist. esse se libro

hoc. esse a B. singulis ambs pales sive
Indes et alias Koly ad foeniculum orbiculum
et populo lode ae ripom in Tarchonitum
pro plis Inducionis s. crucis tot, quot ad idem orbic-
ulum reversum fuert

(esse prave 2 stroniconis,
ill cydelus)

[Blata Lghy]
Byalalauke

herrschaft
27 VI
1509. (1539)

litterae ... compositionis occasio-
ne villae B. distr. Vars. ---
e libris ducum Moscoriae extre-
duntur.

(1539: Joh^o Georgii filius, olim
Alberti cum nepote suo ex parte
de co. nota Joh^o filius olim Bernardini Golin-
sori Medaibus de Gorno confirmatur)

UMK 60, 51^v - 52

URP I V 1 6570

Inno^{centius} Ab. q. omⁿ iusti Jac^{obus} de G^{er}linis pal.
 Mas. et Adrianus q. q^{ui} Pauli de Sol. tribuni creder^{ent}.
 contractum inveniunt: Ab^{bas} ipse et Adrianus in $\frac{1}{2}$
 prosequuntur bonorum B., que ipsum spectat post omⁿ
 Jac. germanum ipsos de B., et Adrian. debet cedere postri.
 tatem eundem Jac^{obus}, que inveniunt in B., et ~~est~~ eos satisfacere
^o
 Et postea in Ab. non exeret tunc $\frac{1}{2}$ B. in O^{mn}is,

Byalalanka

Wasser

(1509)

" Erasmus eps Ploc. ... visis litteris significatoriis
d. officialis Polthowyen. pronunciacionis instituendi
honoratum dominum Stanislaum ad ecclesiam in Tharcho-
mino -- accedente eciam petitiones ad alios patrones
nob. Adriani Golynski ut moderni possessoris ville
B. -- instituit -- "

MS: PL, Ep. 6, ~~37~~ 37-38

" procur. honor. Bernardi de Wyrzyki ad ecclesiam in Tarchomin presentati producto mandato -- oblataque crida -- contumaciam omnium -- accusavit --, et ibidem honor. Stan. de Zalusche in dicta Tarchomin plebanus -- allegavit se ad eandem ecclesiam per patronos rite presentatum -- institutum -- /eps/ silentium -- Bernardo super prefata ecclesia imposuit, quantum autem ad ius patronatus, si quod heredibus ville B. competere videretur, minime derogare voluit -- "

A Dj. Pł. Ep. 6, 39-40

Byalalanka

29^{IV}1510

causa inter quosdam Elizabeth filiam olim quosdam
Jacobi de B. ex una et Albertum et Adrianum
de Solymno ex altera, pro compositione bonorum
B. - dno dux cum consiliariis suspendit ad con-
ventionem qualem

Warsz. z. gr. 10, 306.

= Sobol, pr. dokt. s. 345.

Byala lauka

29 IV 1510

Termini ducales. Qua dux omnes causas inter quosdam
Margaretham uxorem ob. Jacobi quosi de B. ex una
et nobiles Johannem de Phalanthy et Nicolaum de
Prezaya ex altera - suspendit ad conventionem
gnalem. Waroc. z. gr. 10, 307.

= Sobol, pr. dokt., s. 345.

Byalalanka

Navasimeokrest.
Wtore 2.

(1510)

no. Paul. Baulewshi de B., patnelis oim
no. Gregorii dicti Borzym de Baue et
presens circa confectionem testamenti eiusdem